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Olete esitanud Riigimetsa Majandamise Keskusele (edaspidi RMK) vastuskirja Arumetsa külas 

paikneva Rändrahnu ümbruse kõrgendatud avaliku huviga ala metsatööde plaani koostamisele. 

Tänan teid arvamuse avaldamise eest ja koostöö eest avaliku arutelu korraldamisel. 

Toote välja ,et Arumetsa väikese rändrahnu ümber kasvav riigimets asub Rail Baltic ühe 

trassialternatiivi vahetus läheduses ja võimalik raadamine nii trassil kui piirkonda kavandatavad 

liivakarjäärid mõjutavad metsade olemit. 

Tänase teadmise põhjal võime öelda ,et rändrahnu vahetus läheduses paiknev ja Riigikohtus 

vaidlustatud trassilõik ei ole KSH aruande ja Natura hindamise tulemusel perspektiivne. 

Liivakarjääride kaevandusloa lõppemise järgselt taasmetsastatakse vastavalt taastamisprojektile 

suur osa kaevandatud aladest. 

Toote välja , kui valituks osutub mõni teine trassialternatiiv , siis tehakse raie esimesel 

võimalusel , et raudtee ehitamisega kaasnevate raadamistööde ajaks oleks uus mets juba 

kasvamas. 

Rail Baltic on teavitanud (RB infoleht 27.09.2023) , et Lõuna-Pärnumaa trassivalik 

avalikustatakse oktoobris k.a. ja valikusse jääv lõik ei ohusta rändrahnu ümbruse riigimetsa . 

 

Märgite ,et tegemist on Häädemeeste valla üldplaneeringus määratletud rohevõrgustiku alaga. 

Rändrahnu ümbruse riigimets asub rohevõrgustiku tugialal , mitte tugialasid ühendavas koridoris 

, mille puhul on majandamise võtteks soovitatud valikraiet (ÜP p. 8.2.1).Tugialal on lubatud 

arendada majandustegevust , jälgides , et looduslike alade osatähtsus tugialas ei lange alla 90%. 

Arvestades laekunud ettepanekuid ja tehnoloogilisi vajadusi oleme plaani koostamisel 

vähendanud uuendusraie mahtu ,tehes riigimaantee ääres ,eraldisel nr 8  , veerraiet. 

 

Juhite tähelepanu asjaolule , et rändrahnu ümber paiknev ja RMK poolt mittemajandatavaks 

kuulutatud piiranguvöönd pole vastavalt tähistatud. Oleme kava projektis selle puuduse 

kõrvaldanud. 
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Teatame , et oleme koostanud Rändrahnu ümbruse kõrgendatud avaliku huviga ala metsatööde 

plaani projekti aastateks 2024 – 2033. Projektiga ehk kinnitamata plaaniga on võimalik 

tutvuda RMK kodulehel  . 

 

Kõigi esitatud ettepanekute ja RMK poolsete vastustega saate samuti tutvuda RMK kodulehel . 

    

 

Teie arvamust metsatööde projektile ootame kuni 22.10.2023 aadressil parnumaa@rmk.ee 

 

Lähtudes avalikul arutelul kokkulepitust, korraldame uue avaliku koosoleku looduses kui selleks 

avaldatakse soovi .Kui peate vajalikuks avaliku koosoleku korraldamist , et koos veel looduses 

olukord üle vaadata ja arutleda planeeritud metsatööde üle , palun andke sellest teada hiljemalt 

nädala jooksul , hiljemalt 08.10.2023. 

 

 

Palume jagada informatsiooni ka kohalikele elanikele Arumetsa  küla Rändrahnu ümbruse 

kõrgendatud avaliku huviga ala metsatööde plaani projekti valmimisest. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Heiki Ärm 

Pärnumaa metsaülem 

 

 

Lisa: Teade Arumetsa küla Rändrahnu ümbruse kõrgendatud avaliku huviga ala metsatööde 

plaani projekti valmimisest. 

 

 

 

 

 

 

5031423  parnumaa@rmk.ee 

 

 

 

 

 

 

https://media.rmk.ee/files/Randrahnu_umbruse_metsatoode_plaani_projekt.pdf
https://rmkee-my.sharepoint.com/personal/heikia_rmk_ee/Documents/Dokumendid/Rendi%20põhjad/Töös/Randrahnu_ettepanekud_metsatoode_projekti_koostamiseks.pdf%20(rmk.ee)
mailto:parnumaa@rmk.ee
mailto:parnumaa@rmk.ee
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